健行學校財團法人健行科技大學
 公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國110年11月03日

發文字號： 健進字第1100011324號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：本校進修部學生申請110學年度第2學期修讀輔系及雙主修事
宜，請查照轉知。

依據：依本校「大學部學生修讀輔系辦法」及「大學部學生修讀
雙主修辦法」辦理。

公告事項：

一、申請期間：110年11月8日起至110年12月8日止，逾期不予受
理。

二、學業總成績平均80分以上或成績名次在該班學生人數百分之
十以內者得申請修讀雙主修；學業總成績平均70分以上或成
績名次在該班學生人數百分之二十以內者得申請修讀輔系。

三、符合選讀輔系及雙主修資格同學，請填具申請單於規定期間
內向進修部教務組提出申請。

四、修讀輔系及雙主修之同學均得延長修業年限。

五、修讀輔系、雙主修之申請單及相關規定請逕至進修部網頁查
詢下載（http://aps2.uch.edu.tw/adm_unit/div_con/aa/r
ule.html）。